
حمید گودرزی، ستاره سال های نه چندان دور تلویزیون است. بازیگری که 
نقش آفرینی هایش در مجموعه های جوان پسند و نوآورانه دهه 80 خیلی زود 
با  را  بازی اش  مخاطبان  که  کرد  تبدیل  ستاره ای  به  را  او  و  آمد  چشم  به 
و  سرد«  »تب  هند«،  از  »مسافری  من«،  و  »دانی  می کردند.  دنبال  علاقه 
»کمکم کن« پرمخاطب ترین این مجموعه ها در آن سال ها بودند. با این حال 
گودرزی خیلی زود از تلویزیون فاصله گرفت و شاید طمع ستاره شدن در 
عالم سینما، دوران درخشش او را در قاب کوچک تا اندازه ای بی فروغ کرد.
او حالا و پس از مدتی دوری از تلویزیون، دوباره به فعالیت در این رسانه 
ظاهر  گذشته  از  متفاوت تر  نقش هایی  قالب  در  بار  این  و  برگشته  فراگیر 
حالا  و  ویژه«  »گشت  پلیس  بد«،  نسبتاً  »بچه های  در  عطا  نقش  می شود؛ 
مردی ورشکسته در مجموعه مناسبتی »هاتف«. گودرزی از تجربه این دوران 

تازه اش می گوید.
سؤالاتم را با ایفای نقش تان در مجموعه تلویزیونی هاتف شروع می کنم. 
جذابیت اصلی نقش دانیال برای تان چه بود و چه عاملی برای حضور در 

این مجموعه ترغیب تان کرد؟
داشت.  هم  در کنار  را  منفی  و  مثبت  نقاط  و  بود  خاکستری  نقشی  دانیال، 
تهیه کننده کار )نعمت چگینی( هم از قدیم با من دوست است و برای بازی 

در این مجموعه دعوتم کرد.
البته با داریوش یاری )کارگردان( تجربه همکاری نداشتید. کارگردانی او 

را در طول ضبط کار چطور دیدید؟
خوب بود. داریوش یاری مردی خوب، دوست داشتنی و انسانی صبور است. 
ضمن این که کارش را هم خیلی خوب انجام داد و نتیجه اش را در این شب ها 

روی آنتن دیدیم.
همان طور که خودتان هم اشاره کردید، دانیال شخصیتی است که به نسبت 

نقش های دیگرتان تا حدی متفاوت تر است. این تفاوت را قبول دارید؟
بهتر است این را من نگویم. تفاوت ها را باید مردم تشخیص بدهند و بهتر 

است خودم قضاوتی نداشته باشم.
این طور به نظر می رسد که دانیال شخصیتی است که در قصه تا حدی زیر 
سایه همسرش قرار دارد و حتی می توان گفت آسیب پذیر و شکننده است.
بله، درست است. البته در ابتدای داستان چنین است و در ادامه می بینیم که 
ابعاد دیگر شخصیتش هم نمایان شده و به شکلی بهتر برای مخاطبان ترسیم 

می شود.
گمان می کنم در این مجموعه برای اولین بار با خانم بروفه هم بازی شدید؛ 

درست است؟ این تجربه همکاری مشترک را با هم چگونه دیدید؟
بله، پیش از این سابقه بازی با ایشان را نداشتم و مجموعه هاتف اولین تجربه 

بازی مشترک مان بود.
شما پیش از این هم بازی در سریال های مناسبتی را در ماه رمضان تجربه 
کرده بودید. با توجه به این که هاتف مجموعه محرمی بود، فضای مناسبتی 
بودن آثار را در این ماه چطور ارزیابی می کنید؟ بازی در این حال و هوای 

معنوی چه حسی دارد؟
تأثیری به نظرم این جو مناسبتی بودن روی بازی  خیلی  بازیگر  خود 

مجموعه  پخش  هنگام  تازه  و  ویژه ندارد  ایام  این  در 
این حال است که تأثیراتش را می بینیم.  با 

پخش  که  معتقدم  هم  ی من  قسمت ها
و مختلف مجموعه در چنین  روزها 
حال وهوایی  دارد شب هایی  ویژه تر 
حس و می شود این حال معنوی  را 

کرد.
کارنامه تان،  به  نگاهی  ن با  ا می تو
کرد  حس  را  مسئله  که این 
اخیر  سال های  در  سعی گویی 

کرده اید سراغ فضایی 
ت  و متفا

بروید و نقش هایی متمایز را تجربه کنید. آیا این تصمیم عمدی بوده یا به 
طور ناخودآگاه در این مسیر تازه قرار گرفتید؟

بله، به دنبال ایجاد تغییر و تنوع در کارنامه بازیگری ام هستم و تا جایی که 
مجالش فراهم باشد و امکانش رخ دهد، کوشیده ام هر بار به دنبال نقش هایی 

متفاوت تر بروم.
در این دوران جدید بازیگری، بیشتر به دنبال چه نوع نقش هایی هستید؟ 

مثبت یا منفی؟
همان طور که گفتم، هر چه متفاوت تر باشد بهتر است و فعلًا نقش خاصی 

را در ذهن ندارم.
و  ضوابط  چه  براساس  می شود،  پیشنهاد  شما  به  نقشی  وقتی  کلی  به طور 

معیارهایی آن را می پذیرید؟
ابتدا فیلمنامه را می خوانم تا ببینم چقدر برایم جذاب است. این برایم مهم ترین 
نکته است. مثبت و منفی بودن نقش خیلی ملاک نیست و قبل از هر چیز به 

جذابیت کار فکر می کنم.
جدی یا طنز بودن کار چطور؟ برای تان تفاوت می کند؟

خیلی نه، ولی ترجیحم بازی در نقش های جدی است و این جنس آثار را 
بیشتر دوست دارم.

البته در تلویزیون بازی در نقش های طنز را فقط یک بار و آن هم با »دانی 
و من« تجربه کردید و دیگر نقش های طنزتان عمدتاً محدود به عالم سینما 

مانده اند. بازی در این نقش ها برای تان تجربه خوبی نبود؟
طنز  هوای  و  حال  با  نقش هایم  و  نداشتم  طنز  کار  خیلی  تلویزیون  در  بله، 
بیشتر در سینما بود. اتفاقاً چرا، تجربه خوبی برایم بود و مردم این فیلم ها را 

دوست داشتند.
با وجود همه این اتفاقات از مسیری که تاکنون در کارنامه بازیگری تان طی 
این عرصه  از حضور در  انتظارات تان  کرده اید، رضایت دارید؟ آیا همه 

برآورده شده است؟
خدا را شکر می کنم و همیشه توکلم به اوست. طبیعتاً نمی توانم به طور کامل 
رضایت داشته باشم. تا همین جای مسیر خدا را شکر می کنم و امیدوارم که 

در آینده هم اتفاقات بهتری برایم بیفتد.
به طور ویژه منتظر چه اتقاقی هستید؟

کاری  مجموع  در  و  خوب  فیلمنامه  و  کارگردان  یک  خوب.  اتفاق  یک 
درخشان و تماشایی.

بین بازی در تلویزیون و سینما هم تفاوتی قائل هستید؟
قالب سینما را دوست دارم؛ ولی معتقدم که تلویزیون وسعت و برد بیشتری 
دارد و در سراسر کشور دیده می شود. تلویزیون و سینما هر کدام ویژگی های 

خاص خود را دارند و بازی در هر عرصه جذاب است.
شما طی دوره ای ستاره بلامنازع تلویزیون بودید. اتفاقاً این شب ها هم زمان 
با پخش هاتف، مجموعه موفق »تب سرد« از تلویزیون در حال پخش بود و 
مقایسه بازی تان در این دو مجموعه، جالب به نظر می رسید. آن دوران اوج 

برای تان چه حسی داشت؟ الان نسبت به آن چه حسی دارید؟
است  ممکن  افت وخیزها  و  اتفاق  این  و  دارد  پایین  و  بالا  زندگی  بالاخره 
برای هر کسی رخ بدهد. نگاه خاصی نسبت به آن دوران ندارم و مقایسه ای 

انجام نمی دهم.
دلیل فاصله گرفتن ناگهانی شما از تلویزیون چه بود؟

نمی دانم چه بگویم. به هر حال مشغله هایی هست که در زندگی هر کسی رخ 
می دهد. الان هم که برگشته ام و مجموعه ام به تازگی روی آنتن بود، لذا این 
تمایل  فعالیت  به  البته طی آن دوران خودم هم  ندارد.  معنایی  دیگر  فاصله 

کمتری داشتم.
این روزها مشغول چه کاری هستید؟

فعلًا در مجموعه »پاهای بی قرار« به کارگردانی منوچهر هادی بازی می کنم. 
فضای  می شود،  آماده  سیما  پنج  شبکه  از  پخش  برای  که  مجموعه  این  در 
تهران قدیم بازسازی شده است. این مجموعه فیلمنامه خوبی هم دارد و به 
نظرم یکی از بهترین آثار تلویزیونی امسال خواهد شد. به شدت منتظر آماده 

شدن و پخش این اثر هستم.
و شما در این مجموعه چه نقشی را ایفا می کنید؟

من در نقش یک جوان شیرینی فروش به اسم نادر هستم. قصه مجموعه در 
تهران سال 1356 می گذرد و در آن، گریم و لباسی متفاوت با تمام 

نقش های قبلی ام دارم.

این کیف تمام تصورات گذشته شما از یک کیف پول را تغییر خواهد داد.
 به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، گران ترین کیف پول دنیا 

برای حراج  است،  تزئین شده  الماس روی آن کار شده  قیراط  با 382  که 
کریستی در هنگ کنگ ارائه شد.

گفت وگو با حمید گودرزی، بازیگر سریال »هاتف«:

ازنقشهایمتفاوتاستقبالمیکنم امروزِ شما

گرانترینکیفپولدنیابا382قیراطالماس!
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فروردین
این روزها کارتان و به تبع فعالیت فیزیکی زیادی دارید که شما را به 
با  را  کارهای تان  است  ممکن  دلیل  به همین  است،  کرده  خسته  شدت 

سرعت کمتری پیش ببرید. 
اردیبهشت

این  اما  می رسند،  نظر  به  همیشه  از  حساس تر  روزها  این  اطرافیان تان 
روزها  این  دیگران  با  کنید  کنید. سعی  مدارا  آن ها  با  باید  شمایید که 

مهربان تر باشید تا همه چیز به شرایط عادی خود بازگردد.
 خرداد

 به زودی اتفاقی در زندگی تان می افتد که مسیرتان را تغییر می دهد.  به 
برنامه  و  می ریزید  دور  را  بودید  کرده  برنامه ریزی  چه  هر  که  طوری 

جدیدی برای زندگی تان می چینید.
تیر

امروز یکی از اقوام یا دوست قدیمی تان که به کمک احتیاج دارد نزد 
شما می آید اما شما خودتان آنقدر کار روی سرتان ریخته که وقت هیچ 
کس را ندارید. در چنین شرایطی نگران عقب افتادن کارهای تان نباشید، 
شما می توانید با یک برنامه ریزی دقیق به تمام کارهای تان برسید. ممکن 
است روزی شما نیز در موقعیت او قرار گیرید و محتاج کمک باشید. 
اگر در رابطه عاطفی خود دچار مشکل شده اید، به جای بهانه گرفت و 
غر زدن بهتر است با شریک زندگی تان گفت وگو کنید و به فکر راه 

حل آن باشید.
 مرداد

احساس می کنید که امروز خلاقیت و توانایی شما کور شده است. شما 
مجبورید روی پروژه ای کار کنید، اگر چه تمرکز کافی را دارید اما عدم 
خلاقیت تان شما را از ادامه کار وا می دارد. بهتر است کارهای امروزتان 

را به فردا بگذارید تا خلاقیت تان بار دیگر شکوفا شود.
شهریور

مختلفی  موضوعات  نگران  واحد  آن  در  است.  درگیر  بسیار  ذهن تان 
هستید. مهم نیست هوا آفتابی باشد یا بارانی، به نفع تان است به بیرون از 

خانه بروید و حواس تان را با گشت و گذار پرت کنید.
 مهر

 امروز خبری به شما می رسد که کمی نگران تان می کند اما هر چه بیشتر 
می گذرد می بینید که نگرانی شما بی مورد بوده است. 

آبان
اگر چه وقت کافی برای شرکت در فعالیت گروهی ها را ندارید اما سعی 
کنید که در آن ها شرکت کنید زیرا فواید زیادی برای تان خواهد داشت. 
بر زندگی تان  مثبتی  تأثیرات  نیز آشنا خواهید شد که  افراد جدیدی  با 

خواهند گذاشت.
آذر

امروز کارهای شما به قدری کند پیش خواهد رفت که ممکن است حتی 
تصمیم بگیرید آن ها را رها کنید، اما بهتر است این کار را نکنید. انتظار 

نداشته باشید که کارهای تان هر روز به بهترین شکل پیش رود. 
دی

اگر به فکر فرصتی برای مطالعه بوده اید، امروز روز مناسبی برای این کار 
نیست، بنابراین کتاب ها را در گوشه ای بگذارید و به کارهای دیگرتان 

رسیدگی کنید.
بهمن

خبری از سمت اعضای خانواده خود می شنوید که بسیار شادتان می کند. 
اما بهتر است قبل از این که برای آن برنامه ای بچینید، چند کار عقب 
زندگی تان  قدم های جدید  انجام دهید و سپس  را  داشته اید  افتاده ای که 

را بردارید.
اسفند 

برای کاری برنامه ریزی کرده اید اما شرایط لازم برای آن فراهم نمی شود. 
سعی کنید که مدتی آن را کنار بگذارید زیرا تنها انرژی تان را می گیرد، 
بدون این که پیشرفتی داشته باشد. پس از مدتی بار دیگر با انرژی و 

انگیزه بیشتری به سمت اش روید و برای هدفتان تلاش کنید.

»محمد بن راشد آل مکتوم« نخست وزیر امارات و حاکم دبی در صفحه 
توئیتر خود از تعیین وزیران جدید و ایجاد وزراتخانه های جدید در این 

کشور خبر داد.
 به گزارش جام جم آنلاین، »عمر بن سلطان« ۲۷ ساله به عنوان وزیر 
اعلام  امارات  اولین بار در  برای  دولت در هوش مصنوعی )این منصب 
اجتماعی،  توسعه  و  فرهنگ  وزیر  عنوان  به  کعبی«  »نوره  می شود(، 
»ناصر بن تأنی الهملی« به عنوان وزیر منابع انسانی و اسکان و »نهیان 
شدند.  انتخاب  گذشت(  و  )بخشش  تسامح  وزیر  به عنوان  مبارک«  بن 
همچنین ساره امیری که اصالتاً بلوچ و ایرانی است به عنوان وزیر علوم 

پیشرفته حکم گرفت.
برخی دیگر از مقامات و وزرای اعلام شده در روز )پنجشنبه( به شرح 

زیر هستند:
»عبدالله محمد بن طوق« دبیرکل شورای وزیران

»عبدالرحمن العویس« وزیر مشاور در امور شورای ملی
»سهیل المزروعی« وزیر مشاور در پرونده صنعت
»حصه بنت عیسی بوحمید« وزیر توسعه اجتماعی

»ساره امیری« وزیر مشاور در علوم پیشرفته
»احمد بالهول« رییس منابع انسانی

 ساره امیری یک دختر بلوچ اصالتاً ایرانی است. طایفه امیری و بسیاری 
دیگر از طوایف بلوچستان ایران مقیم کشورهای عربی هستند.

دخترایرانیوزیرعلوماماراتشد

خواندنی


